Ἄλλος. Ἄβυσσος ἀμαρτημάτων.

—δια ἐν τῇ Τριάδι τριτὰ συνθεολογεῖτε τὴν ἀγεννησίαν τοῦ πατρὸς, τοῦ Λόγου τὴν νένησιν, καὶ Πνεύματος τὴν ἐκπόρευσιν μόνου.

Ἡμέρον ἐφ' οἴκῳ τούτῳ περιφανῆς σωτηρία· δύο γὰρ καὶ τρεῖς συνηγμένους Χριστὸς εἰς τὸ ὄνομα αὐτοῦ τιμῶν, μέσος κέρσσει τούτων.

ᾤπειρον τῆς γῆς τὸ βάθος πρὸς τὸ οὐράνιον ὕψος, ἀλλ' ἀπὸ τῆς γῆς τοὺς ἀγίους ἐξῆρεν ἐπέκεινα τῶν οὐρανῶν ὁ οὐράνιος Ἰερως. Θεοτόκιον.

Ζῆλον σε πηγὴν, Παρθένε, καὶ ἀφορμὴν μυστη-

(a) Isa. vi, 1.

185. Alius, sicut Ἰνατί με ἀπάσω

Divinarum humanarumque rerum scientia imbutos, qui studio veritatis naturas rerum nobis enodarunt, cunctisque ostenderunt illarum opificem, remuneremur (ut æquum est) gratiarum actionibus.

Salubrium pharmacorum amaritiam dulcem reddiderunt doctis sermonum illecebris, artibusque et leporibus divini medici animarum. Lætaminii, pii omnes, et cum jucunditate ad salutem incumbite.

Præconibus divinis divina tractantibus, omnis sermo tacet; et Testamento Vetere præstat Novum, proponens pretiosas tabulas suarum legum, quibus tota fidelium respublica regitur ac temperatur.

Mariale.

Naturam æmortalẽ mortalis præcucurrit sanctitate, et puella Virgo superavit carnis expertes angelos, quando genuit regem angelorum Deum, quem illi obtueri hæud possunt. Catadasia.

Ut vidit Isaias symbolice in excelso solio Deum, gloria angelorum tanquam satellitio stipatum: Miser ego! exclamabat: coram enim vidi corpore indutum Deum, luci vespere non habenti pacique dominantem (a).

184. ODE 6. Hirnus.

Ego qui in abisso peccatorum volutor, investigabilem misericordiæ tuæ imploro abyssum. Ex interitu educ me, Deus.

Salutis portum agnosco te, Domina, et navigans sollicitæ vitæ pelagus, obsecro, ut gubernatrix animæ sis meæ.

Sanctiore statu excidi, quia miser torpebam otio. Sed me reduc, benedicta et omni ex parte castissima meque tui Filii mandatis accommoda.

185. Alius. sicut Ἄβυσσος ἀμαρτημάτων.

—triplicem proprietatem in Triade explicatis: quippe theologica commentatione disseritis quomodo non ut genitus Pater, quomodo genitum Verbum, et Spiritus quomodo solus procedat.

—repente huic domui refulsit hodie salus manifesta: nam Christus, honorans duos vel tres congregatos in nomine suo, est in medio eorum (b)

—talis profunditas terræ immenso intervallo remota est a cœli altitudine, sanctos tamen ultra cœlos cœlestis amor extulit.

Mariale.

—sancta Virgo, cum te haberent novum fontem

(b) Matth. xviii, 20.

novamque originem mysteriorum, iidem tres theologi studuerunt formulas loquendi novas uovis argumentis adaptare.